
Město Turnov
IČO 002 76 227

ýsg sídlem Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov

idatel”)

š'é sídlem Vojtěcha Maška 2300, 511 01 Turnov
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 
č. 16428
zastoupená  
(dále jako „Společnost”)
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu se zákonem č. 90/2012 Sb., o 
obchodních společnostech a družstvech (zákon o obchodních korporacích) (dále jako „ZOK”) 
tuto

do základního kapitálu společnosti s ručením omezeným

Vkladatel prohlašuje, že je jediným společníkem následující společnosti:

Městská sportovní Turnov, s.r.o. se sídlem Vojtěcha Maška 2300, 511 01 Turnov,

v Hradci Králové, oddíl C, vložka č. 16428 (dále také jako „Společnost”), neboť je majitelem 
podílu ve společnosti Městská sportovní Turnov, s. r. o., o velikosti 100 % (slovy: sto procent)

Turnov s. r. o., (dále jako „podíl Městské sportovní Turnov, s. r. o., Společností” nebo také 
jako „vkládaný podíl”).

Vkladatel jako jediný společník Společnosti rozhodl dne 29.7.2020 v působnosti valné

17.488.293,—Kč z částky 217.073.000,—Kč na konečnou částku 234.561.293,—Kč. Rozhodnutí 
jediného společníka bylo sepsáno formou notářského zápisu vyhotoveného notářkou 

, se sídlem v Turnově, Mariánské náměstí 20, 511 01 Turnov, ze dne
29.7.2020. Výše nepeněžitého vkladu do společnosti Městská sportovní Turnov, s. r. o., byla 
stanovena znaleckým posudkem znaleckého ústavu STATIKŮM s.r.o., IČ 155 45 881, ze dne
20.5.2020, číslo posudku 5039-219-2020, částkou 17.488.293,—Kč.

čswká sportovní Turnov, s.r.o.

smlouvu o nepeněžitém vkladuv v •

I.
Úvodní ustanovení

identifikační číslo 259 41 640, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem

základního kapitálu této společnosti, jemuž odpovídá vklad do základního kapitálu ve výši 
217.073.000 Kč (slovy: dvě stě sedmnáct milionů sedmdesát tři tisíc korun českých), tj. podílu 
o velikosti 100 % základního kapitálu a hlasovacích práv ve společnosti Městská sportovní

hromady o zvýšení základního kapitálu Společnosti nepeněžitým vkladem o částku

II.
Splacení vkladu

Vkladatel tímto vnáší do Společnosti nepeněžitý vklad sestávající z těchto nemovitostí:



T

celek pozemku, evidovaného v katastru nemovitostí jako parcela 1774/2 zastavěná 
plocha a nádvoří v katastrálním území Turnov, jehož součástí je stavba, budova bez 
čp/če, občanská vybavenost (plavecká učebna),
celek pozemku, zaměřeného geometrickým plánem vyhotoveným Geodézií Český ráj 
GP s.r.o., Libštát 326, 512 03 Libštát, dne 23.9.2019 pod č. 4509-107/2019, který je 
v katastru nemovitostí nyní evidován jako parcela 2544/25 ostatní plocha v katastrálním 
území Turnov o výměře 2462m2 (odděluje se z pozemků p.č. 2544/1 a 2544/9 obojí 
ostatní plocha v k.ú. Turnov),
celek pozemku, evidovaného v katastru nemovitostí jako stavební parcela 5 zastavěná 
plocha a nádvoří v katastrálním území Mašov u Turnova, jehož součástí je stavba, 
budova Mašov č.p. 22, občanská vybavenost (Sokolovna Mašov), nově zaměřeného 
geometrickým plánem vyhotoveným Geodézií Český ráj GP s.r.o., Libštát 326, 512 03 
Libštát, dne 19.2.2020, pod č. 1199-3/2020 (s novou výměrou 727m2) a celek pozemku 
nově zaměřeného tímto uvedeným geometrickým plánem, který je nyní v katastru 
nemovitostí evidován jako parcela 3/2 ostatní plocha v katastrálním území Mašov u 
Turnova, s výměrou 820m2 (hřiště za Sokolovnou Mašov)
celek pozemku, evidovaného v katastru nemovitostí jako parcela 610/5 zastavěná 
plocha a nádvoří v katastrálním území Turnov, jehož součástí je stavba, budova Turnov 
č.p. 2295, občanská vybavenost (objekty na atletickém stadionu), 
celek pozemku, evidovaného v katastru nemovitostí jako parcely 601/12 ostatní 
plocha v katastrálním území Turnov, a celek pozemku, zaměřeného geometrickým 
plánem vyhotoveným Geodézií Český ráj GP s.r.o., Libštát 326, 512 03 Libštát, ze dne
10.2.2020, ě. plánu 4555-5/2020, který je v katastru nemovitostí nyní evidován jako 
parcela 600/4 ostatní plocha v katastrálním území Turnov, s výměrou 255m2 (odděluje 
se z pozemku p.č. 600/1 ostatní plocha v k.ú.Tumov), 

včetně všech dalších součástí a příslušenství a zvyšuje tak základní kapitál, jak je specifikován 
v čl. I. odst. 1. 1 této smlouvy.

Společnost Městská sportovní Turnov, s.r.o. od Vkladatele nepeněžitý vklad ve formě převodu 
nemovitých věcí tímto přebírá.

Předáním a převzetím nepeněžitého vkladu dle předcházejících odstavců 2. 1 a 2.2 tohoto 
článkuje vklad Vkladatele splacen.

Čl. III.
Závěrečná ustanovení

Převod nemovitostí byl schválen Zastupitelstvem města Tůmova dne 25.6.2020 usnesením č.
201/2020.

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

Tuto Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnou formou.
Tato smlouva a vztahy z této smlouvy vyplývající se řídí právním řádem České republiky, a to 
zejména ustanoveními zákona o obchodních korporacích.

Tato smlouva podléhá zveřejnění v registru smluv a bude, podle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), prodávajícím zveřejněn v zákonem stanovené lhůtě.
Tato smlouvaje vyhotovena v pěti vyhotoveních, z nichž smluvní strany obdrží každá po dvou 
vyhotoveních a jedno vyhotovení bude předloženo Krajskému soudu v Hradci Králové jako



příloha k návrhu na zápis zvýšení základního kapitálu společnosti Městská sportovní Turnov, 
s.r.o., v obchodním rejstříku. „ „„

- 3 -08- 2020
V Turnově dne 29.7.2020 V Turnově dne

Běžné číslo ověřovací knihy 
Ověřuji, ža

jehož totožnost byla prokázána platným 
úfedním průkazem, tuto listinu přede mnou 
vlastnoručně pcdepsal.
V Turnové dne: 



Běžné číslo ověřovací knihy: 0/1/173/2020---------------------------------------------------------

V Turnově dne 03.08.2020

/
/


		2020-08-10T14:03:57+0000
	Not specified




